
,,МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ‘‘ 
 
 

 
ПРИЈАВА 

Презиме :                                               Име :                                                                             Должини :   
     

                                              2.500 м (од 13 до 14 год.) 

Дата на раѓање :                                               Пливачки клуб :                       5.000 м (од 15 до 17 год)  

        1               10.000 м (над  17 год) 

 

Пол :                                              Контакт :                                                               

           

          

Учесници на натпреварувањето можат да бидат сите пливачи  
од Р. Македонија организирани во клубови или надвор од нив.   
За сите е потребно лекарско уверение за натпревар (до 6 мес.) 
За лица под 18 год потребна е согласност од родител / старател 
Задолжително е присуство на сите родители / стратели за  
пливачи до 17 години. 
За сите натпреварувачи се обезбедени сендвичи и вода 
Напреварот ќе се одвива согласно правилникот на ПФМ 
 

 
 
 

• Победниците од сите три маратона ќе бидат во конкуренција за генерални победници на 
Македонскиот  КУП 

• На секој маратон поединечно ќе бидат прогласувани победници во сите категории и должини 
• Само на победниците во генералниот пласман  (од сите три маратони и во сите категории и 

должини) ќе бидат доделени парични награди 
 
Лице за контакт :                                                                            Дата :                                                       ПОТПИС 

 

 

 
ВАЖНО :      Пријавите да се пополнат и испратат до ЈПУЗПП  ЈАСЕН со назнака за МАРАТОН  2014  не 
подоцна од 10 август : 
по пошта :  ЈПУЗПП ЈАСЕН,  ул. 11 Октомври 23 а   1000  Скопје 
на факс : 02/3115 016      или         скенирани на e-mail:   jp.jasen@gmail.com 

 

ВАЖНО ! 

Сакам да учествувам на : 

Велешко  Езеро      -    17 август 

Акумулација КОЗАК – 30 август 

Дојранско Езеро  –  6 септември 

 


